singulariter per fidei loco sacramenti dationem astricti sumus, excusa- 

tione sev contradicfione qualibet non obstante. Presertim cum pars 

precii, que contingit minorem filiuin supradictum in eius vsus summe 

necessarios sit conuersa, quod siquidem esse verum nos predicti fideius- 

sores minime diffitemur, ceterum et nos predicti fevdi dominus vendi¬ 

tionem premissam robore legitimo prosequentes, verum dominium, quod 

nobis in huiusmodi vendito conpetebat, hiis scriplis pure propter deum 

transferimus in monasterium prenarratam. Pacta itaque circa premissa 

omnia et singula solempnitate debita et consueta presens scriptum pro 

sufficienli testimonio super pretacto contractu, a partibus videlicet ven- 

dentibus et ementibus acceptatum, sigillis predictorum nobilium extitit 

roboratum. Datum Grueningen, anno domini M°. CC°. Lxxx0. ix0., 

xii°. Kalen. Junii. Indictione secunda. 

URit 2 runben (Siegeln in grauem ©ad)ö au tßergamentflreifen, a) bem be¬ 

reite befannten beb 93evtb- b. 2Rül)lljaufen, mie an ber lti f. b. 25. 3ul. 1278, 
III, p. 330, aber ibofyt erhalten, uub b) bem beb 9i. b. £)ofyenecf, ibie 1, p. 233. 

Umfdjrift uubcuttid). 
1 23gl. II, 357, 2tnm. 2. 111, 209, 2lnm. 6. - 2 ©. 111, 223, 2lnm. 1. - 

3 6. 111, 122, 21 mit. 3. — * S. 111, 330, 2tnm. 1. — 5 111, 349, 2tnm. 4. 

111, 352. — c uub 7 ©ritningen uub -SRarbad) im O. 2t. Lieblingen. 

1 2 89. — 9. Jul. — ^fatjgvaf Submig b. Tübingen »ermaßt 

buvd) Scftament bor feiner 2lbreife iub 2lublanb in Oefdjfiften beb Jtbnigb 36 

2RItr. fRoggen iätjrlidj bon bem Leureut ©djorre ju 23onborf junt §eit 
feiner Seele an baß JUoflet 23 e b c u t) a u f e n , er möge mieber t)eimtet>ren 

ober nid)t; auch fotte für feinen 23ater unb feinen 23ruber Otto uub für it>n 

nad) feinem Stöbe in bem ÄloRer ein 23ricfter täglid) ÜRcffe tefen, unb fein 

2cid)itant in gebaute« Älofler berbradjt uub bafelbfi beftattet »erben. 

Nos Ludewicus1, comes palalinus de Tüwingen, notum facimus omnibus 
presentes litteras inspecturis, seu eciam audituris, quod nos intendentes in 

partes extraneas in domini2 . . regis negociis prolicisci, remedium anime 

nostre ordinauimus in hunc modum. leganiiinis enim in testamento noslro 

pro remedio anime nostre fratribus monasterii in Bebenlivsen redditus annua- 

tim soltientes xxxvi maltra siliginis in noualibus, que dicuntur Schone, sitis 

in Bondorf3, ad nos et nosiros progenilores iure proprietatis pertinentibus et 
hoc tenebimus flrinum et ratum pro nobis et nostris beredibus, siue post boc 
iler ad patriam reuerlamur, siue contingat nos domino iubente ab boc seculo 
einigrare in partibas aligenis sine berede legitimo de nostro corpore proce-